
UCHWAŁA NR XCVI/910/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 2001 r.

w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu
przestrzennym /tekst jednolity Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Dz. U. Nr 41 poz. 412 i
Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr
14 poz. 124, Nr 100 poz. 1085/, w związku z uchwałą Nr LVIII/580/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 września 1996 r. o przystąpieniu do sporządzenia Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kraków, Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

Miasta Krakowa, którego ustalenia zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Traci moc uchwała Nr CXIII/758/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1994 r.
w sprawie Polityki rozwoju przestrzennego i ochrony środowiska Miasta Krakowa.

2. Traci moc uchwała Nr LII/410/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2000 r. w sprawie
przyjęcia kryteriów wyboru i kwalifikacji wniosków w sprawie sporządzania lub zmiany
planów miejscowych.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


